
INFORMACE K ZÁPISU DO MŠ – UKRAJINSKÉ DĚTI 

 

PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ: 17.6. 2022 v ZŠ (č.p. 119)  od 8:00 do 11:00 

 

 

KRITÉRIA: 

 
POČET BODŮ 

1. Poslední rok před zahájením povinné docházky do základní školy – 

tj. děti, které dosáhnou věku 5 let do 31.8. 2022 
8 

2. Trvalý pobyt v příslušném školském obvodu dané MŠ / v případě 

cizinců s místem pobytu v příslušném školském obvodu dané MŠ 
4 

3. Věk dítěte: 4 roky dosažené k 31.8. 2022 

                     
3 

 3 roky dosažené k 31.8. 2022 2 

 2 roky dosažené k 31.8. 2022 1 

4. Bydliště dítěte v Loukově / Libosvárech 2 

5. Sourozenec, který je již v MŠ přijatý a bude se v dané MŠ vzdělávat 

i v následujícím školním roce 2022/2023 
1 

 

POSTUP: 

 

 Každému žadateli (dítěti)budou přiděleny body za splněná kritéria. 

 Podle počtu přidělených bodů bude stanoveno pořadí žadatelů. Žadatelé se shodným počtem 

přidělených bodů budou dále řazeni podle data narození (od nejstaršího po nejmladší). 

 V případě, že počet uchazečů splňujících dané kritérium přesáhne kapacitu přijímaných 

dětí, bude pořadí stanoveno losem. K losování dojde mezi všemi dětmi, které dané 

kritérium splňují. Losování provede člen školské rady za přítomnosti člena vedení školy. 

Losovat se budou evidenční čísla, která byla přidělena dětem při zápisu. O průběhu 

losování bude vystaven písemný protokol, který bude následně zveřejněn na stránkách 

školy. 

 

ZVEŘEJNĚNÍ VÝSLEDKŮ 
 Po ukončení rozhodování budou zveřejněny výsledky přijímacího řízení. Předpokládaný termín 

zveřejnění je stanoven na 27.6. 2022. A to vyvěšením rozhodnutí o přijetí na úřední desce v ZŠ a 

na webových stránkách školy v sekci ÚŘEDNÍ DESKA. 

 Rozhodnutí nabývá právní moci po 15 dnech, od zveřejnění přijetí. 

 Rozhodnutí o přijetí nebude doručováno v písemné podobě, je možné si jej vyzvednout, na 

požádání v ZŠ. 

 Žadatelé, jejichž registrační číslo nebude na zveřejněném seznamu, nebyli v MŠ přijati a mohou 

si rozhodnutí o nepřijetí vyzvednout u ředitelky (po předchozí 

telefonické domluvě). 

 V souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, je dána možnost nahlédnutí do 

spisů a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve věci přijetí 

dítěte k předškolnímu vzdělávání v příslušném školním roce. 

Tato možnost je dána zákonným zástupcům dítěte dne 28. 6. 



2022 od 8:00 – 10:00 hodin v základní škole po předchozí telefonické domluvě. 


